
1 

 

SABIEDRĪBA AR  IEROBEŽOTU ATBILDĪBU                                      

  “LĪVĀNU  SILTUMS” 

  _____________________________________________________            
Reģistrācijas  Nr.40003482591, Zaļā iela 39, Līvāni, Līvānu novads, LV- 5316, tālrunis 65307240, 

    e-pasta adrese:  livanu_siltums@livanusiltums.lv 

 

Līvānos 

 

2022.gada  8.septembrī 

Nr.1-9/27-22                                                              

                                                                                                       Līvānu novada pašvaldībai 

 

Informācija ikgadējām pārskatam par 2021.gadu 

 

  1.Īss kapitālsabiedrības darbības apraksts. 

 

    SIA „Līvānu siltums" kā pašvaldības kapitālsabiedrības pamatdarbības veids ir 

siltumenerģijas apgādes pakalpojumu sniegšana Līvānu novada Līvānu pilsētā. SIA ‘’Līvānu 

siltums’’ reģistrēta Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā 25.02.2000. un no nodibināšanas 

brīža sniedz iedzīvotājiem - fiziskajām, juridiskajām un publiskajām personām kvalitatīvus 

siltumenerģijas apgādes pakalpojumus. SIA “Līvānu siltums” dibinātājs ir Līvānu novada 

pašvaldība (reģ.Nr. 90000065595). Līvānu novada pašvaldībai pieder 2 072 345 (divi miljoni 

septiņdesmit divi tūkstoši trīs simti četrdesmit piecas) kapitāla daļas (ieguldījums sastāda 

100 % no kopējā kapitāla). Daļas ir vienādas un nedalāmas. Katrai daļai ir vienas balss tiesības, 

kā arī tiesības piedalīties kapitālsabiedrības pārvalde un peļņas sadalē. 

     Kapitālsabiedrības darbības joma atbilstoši SIA ‘’Līvānu siltums’’ statūtiem ir 

siltumapgāde un siltumtīkli, tvaika piegāde un gaisa kondicionēšana (NACE klasifikators 

35.30). 

   SIA ‘’Līvānu siltums’’ ir pilnvarotā persona daudzdzīvokļu dzīvojamo māju Līvānos - 

Kurzemes ielā 8, Lāčplēša ielā 15, Vecticībnieku ielā 6, Rīgas ielā 128, Rīgas ielā 37 

energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumu īstenošanā, kas ietver ēkas atjaunošanu, un ēkas 

siltināšanas pasākumus saskaņā ar energoaudita pārskata priekšlikumiem, tādējādi uzlabojot 

ēkas energoefektivitāti un veicot energoresursu efektīvu izmantošanu AS "Attīstības finanšu 

institūcija Altum", reģ. Nr.50103744891, projektos un pamatojoties uz Ministru kabineta 

2016.gada 15.marta noteikumos Nr.160 “Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 

4.2.1. specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt energoefektivitātes paaugstināšanu valsts un 

dzīvojamās ēkās” 4.2.1.1. specifiskā atbalsta mērķa pasākuma “Veicināt energoefektivitātes 

paaugstināšanu dzīvojamās ēkās” īstenošanas noteikumi” noteikto energoefektivitātes 

paaugstināšanas pasākumu ietvaros.  

 

  2. Nozīmīgākie notikumi 2021.gadā. 

 

     Atbilstoši vidējā termiņa attīstības stratēģijai 2015.- 2021.gadam un īstermiņa darbības 

plānam 2021.gadam,  kapitālsabiedrība  veica šādus pasākumus ūdens un kanalizācijas 

sistēmas sakārtošanā Līvānu pilsētas industriālajā zonā: SIA ‘’Līvānu siltums’’ katlu mājas lietus 

notekūdeņu sistēmas pieslēgšana pilsētas notekūdeņu kolektoram,  kanalizācijas sistēmas 



2 

 

pieslēgšana pilsētas kanalizācijas kolektoram un katlu mājas pieslēgšana pilsētas ūdensvadam.  

Kanalizācijas tīklu sakārtošanai ir iegādāta piekabināmā asenizācijas vakummuca, bet  

materiāli tehniskās bāzes nodrošināšanai kvalitatīvu pakalpojumu sniegšanā - kravas 

pašizgāzējs ar pilnu masu 3 500 kg. 

    2021.gadā tika veikti SIA „Līvānu siltums” katlu mājas ēku un administrācijas ēkas 

remontdarbi un teritorijas labiekārtošana. Katlu mājas ēkā ir ierīkots sanitārais mezgls, 

struktūrvienības ‘’Darbnīcas’’ telpās ieklātas betona grīdas un   ir uzsākts administrācijas ēkas 

iekštelpu tekošais remonts.  

     Pārskata gadā 14 siltuma apgādes objektiem tika uzstādīti siltumenerģijas skaitītāji 

Kamstrup Multical 403. Augstākminētiem skaitītājiem ir augstāka jūtība, kas ietekmē 

mērījumu precizitāti, it īpaši siltā laika periodos, kad ir mazs siltuma patēriņš. 

     2021.gadā SIA “Līvānu siltums” izsludunāja trīs atklātus konkursos par ēku atjaunošanas 

un energoefektivitātes uzlabošanas būvdarbiem daudzdzīvokļu mājās Kurzemes ielā 8, 

Lāčplēša ielā 15 un Rīgas ielā 37, kā arī iepirkumu par būvdarbu būvuzraudzība daudzdzīvokļu 

dzīvojamās mājās Lāčplēša ielā 15, Kurzemes ielā 8.  

 

3. Plānotie būtiskie notikumi 2022.gadā. 

 

     2022.gada 16.martā SIA ‘’Līvānu siltums’’ dalībnieku sapulce apstiprināja 

kapitālsabiedrības izstrādāto vidēja termiņa attīstības stratēģiju 2022.-2028.gadam (iekļaujot 

īstermiņa darbības plānu 2022.-2024.gadam).   

       2022.gadā ir ieplānots paveikt sekojošos darbus:  

- Turpināt uzsāktos ūdensapgādes un kanalizāciju tīklu izbūves, atjaunošanas un palaišanas 

darbus SIA ‘’Līvānu siltums’’ katlu mājā 

- Daudzdzīvokļu dzīvojamo  māju siltummezglos ierīkot siltumenerģijas patēriņa  attālinātās 

datu nolasīšanas   sistēmu;  

- Izbūvēt betonēto laukumu ar platību 1000 m² un iegādāties autosvarus koksnes šķeldas 

daudzuma reģistrācijai;  

- Uzsākt katlu mājas pievedceļa  pārbūvi un nodrošināt to ar apgaismojuma sistēmu; 

- Izstrādāt tehniski-ekonomisko pamatojumu saules paneļu uzstādīšanai SIA ,,Līvānu siltums’’ 

katlu mājā. 

       

4.Galvenie finanšu rādītāji 2020. un 2021.gadā: 

 

Finanšu rādītājs 
2021.gads/ 

EUR 

2020.gads/

EUR 

Apgrozījums 1 363 134 1 037 720 

Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 236 458 327 161 

Aktīvi 2 392 720 2 487 957 

Nauda 935 157 681 503 

Akciju un daļu kapitāls (pamatkapitāls) 2 072 345 2 072 345 

Pašu kapitāls  3 004 978 2 825 377 

 

 

 



3 

 

Veiktās iemaksas valsts un pašvaldības budžetā  

Nodokļa veids 
2021.gads/

EUR 

2020.gads/ 

EUR   

Pievienotas vērtības nodoklis  166 657 101 766 

Valsts sociālās apdrošināšanas obligātas iemaksas  110 829 129 37 

Iedzīvotāju ienākuma nodoklis  52 079 60 817 

Nekustamā īpašuma nodoklis 2 104 5 407 

Dabas resursu nodoklis  2 587 2 216 

Uzņēmējdarbības riska valsts nodeva 125 147 

Uzņēmuma ienākuma nodoklis 218 311 

Samaksātās dividendes Līvānu novada pašvaldībai 32 716 0 

 

 

5. Apliecinām, ka ir izpildītas ‘’Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību 

pārvaldības likuma’’ 58.panta prasības. 

 

 

 

Valdes  priekšsēdētājs                                                                                          V.Priluckis 

 

 

*Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  

 


